
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

 

ПРИКАЗ 

 

29.06.2020 

 

 № 542 - п 

 

 

О направлении детей в ДОУ 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о порядке комплектования муниципальных образовательных 

учреждений города Владимира, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, утвержденным приказом управления 

образования администрации г. Владимира от 12.01.2017 № 27-п и на основании 

заявлений родителей (законных представителей) об устройстве детей в 

дошкольные образовательные учреждения г. Владимира приказываю: 

1. Утвердить решение комиссии по комплектованию дошкольных 

образовательных учреждений на 2020/2021 учебный год. 

2. Заведующим муниципальными дошкольными образовательными 

учреждениями №№ 8, 10, 11,12, 16, 17, 26, 33, 44, 48, 50, 52, 57, 58, 59, 66, 68, 

70, 82, 87, 97, 105, 106, 108, 110, 114, 127:  

- зачислить на 2020/2021 учебный год детей согласно приложениям; 

- провести комплектование групп вновь направленных детей с 01.09.2020 по 

10.09.2020; 

- создать необходимые условия для присмотра и ухода, воспитания и обучения 

вновь поступивших детей; 

- в период с 01.09.2020 по 11.09.2020 провести анализ поступления детей в 

дошкольное образовательное учреждение и направить в управление 

образование информацию о посещении дошкольного образовательного 

учреждения вновь зачисленными воспитанниками в срок до 16.09.2020; 

- в случае не поступления ребенка в дошкольное образовательное учреждение 

без уважительных причин по состоянию на 15.09.2020 направить в управление 

образование ходатайство об аннулировании путевок в срок до 18.09.2020; 

- осуществлять прием документов на предоставление компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход ребенка в муниципальных 

образовательных учреждениях согласно установленного перечня; 

- формировать личные дела граждан, обладающих правом получения 



2 

 

компенсации; 

- направлять вновь подготовленные личные дела граждан, имеющих право на 

получение компенсации, в МКУ «Централизованная бухгалтерия управления 

образования» в двухдневный срок; 

- информировать родителей (законных представителей) ребенка о назначении и 

размере компенсации. 

3. Отделу общего и дополнительного образования обеспечить контроль 

своевременного поступления детей в детские сады. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника управления 

образования 

 

Е.В. Маркова 

 

 

 
К.О. Кузнецова, 33 59 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Приложение № 1 

к приказу управления образования 

от 29.06.2020 № 542-п 

 

 

Список детей, 

направленных в дошкольные образовательные учреждения 

 

  Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

ДОУ

№ 

1.  Феоктистов Данила Николаевич 28.02.2017 8 

2.  Гуляев Александр Иванович 11.08.2017 8 

3.  Федотова Виктория Дмитриевна 03.01.2017 8 

4.  Андреева Агата Александровна 10.05.2017 8 

5.  Шабанов Демид Иванович 09.07.2017 8 

6.  Марян Андрей Иванович 30.04.2017 8 

7.  Стохальская Варвара Сергеевна 21.06.2017 8 

8.  Билютин Максим Иванович 11.07.2017 8 

9.  Путинцев Олег Сергеевич 10.08.2017 8 

10.  Трушин Павел Сергеевич 03.10.2017 8 

11.  Князева София Дмитриевна 24.06.2017 8 

12.  Тишков Андрей Васильевич 21.09.2017 8 

13.  Солдатов Антон Владимирович 19.05.2017 8 

14.  Исаев Иван Алексеевич 27.07.2017 8 

15.  Болотских Ксения Викторовна 06.11.2017 8 

16.  Пеньков Фёдор Алексеевич 13.11.2017 8 

17.  Фомин Вадим Андреевич 20.09.2017 8 

18.  Лукашов Илья Владимирович 20.11.2017 8 

19.  Федяшина Маргарита Кирилловна 22.07.2017 8 

20.  Стадников Максим Матвеевич 07.01.2018 8 

21.  Рунова Алина Викторовна 01.10.2017 8 

22.  Кашутина Мария Леонидовна 04.01.2018 8 

23.  Куликов Владимир Константинович 30.01.2018 8 

24.  Синютина Полина Алексеевна 29.01.2018 8 

25.  Теплова Агата Александровна 02.02.2018 8 

26.  Пронина Ника Александровна 17.12.2017 8 

27.  Когунь Валерия Тарасовна 26.04.2018 8 

28.  Абросимова Вероника Дмитриевна 02.05.2018 8 

29.  Отставнов Александр Борисович 14.06.2018 8 

30.  Соколов Егор Олегович 18.05.2018 8 

31.  Кузьмина Василиса Сергеевна 03.05.2018 8 

32.  Китаев Алексей Эдуардович 06.11.2017 8 

33.  Шиморина София Эдуардовна 07.06.2018 8 

34.  Мокеева Арина Дмитриевна 09.02.2018 8 

35.  Дремучева Софья Антоновна 25.06.2018 8 

36.  Расчётнова Вера Андреевна 12.10.2017 8 

37.  Осипов Егор Дмитриевич 29.05.2018 8 



4 

 
38.  Зинин Владимир Владимирович 25.07.2018 8 

39.  Лебедев Мирослав Ильич 22.09.2018 8 

40.  Данилов Савелий Алексеевич 17.09.2018 8 

41.  Комарова Мария Павловна 20.08.2018 8 

42.  Афенов Александр Сергеевич 25.09.2018 8 

43.  Пахолюк Аделина Романовна 19.12.2017 8 

44.  Васильев Константин Сергеевич 19.09.2017 8 

45.  Павленко Дарья Александровна 30.12.2017 8 

46.  Арефьев Никита Сергеевич 14.06.2018 8 

47.  Рамченков Андрей Александрович 29.01.2018 8 

48.  Кузьмин Тимофей Дмитриевич 23.06.2017 8 

49.  Адамович Арина Ильинична 30.03.2018 8 

50.  Волков Александр Валерьевич 16.02.2018 10 

51.  Муравьев Денис Сергеевич 15.05.2018 10 

52.  Шамаева Софья Алексеевна 13.03.2018 10 

53.  Ротанова Софья Юрьевна 11.07.2018 10 

54.  Васильев Добрыня Никитич 05.04.2018 10 

55.  Вихренко Мария Денисовна 11.08.2018 10 

56.  Монякова Изабелла Сергеевна 26.06.2018 10 

57.  Костева Милана Александровна 14.07.2018 10 

58.  Малиновская Мария Евгеньевна 17.10.2018 10 

59.  Крылов Артём Михайлович 24.09.2018 10 

60.  Большаков Егор Николаевич 06.11.2018 10 

61.  Петруш Алёна Максимовна 04.12.2018 10 

62.  Рябова Ксения Валерьевна 17.07.2018 10 

63.  Суханов Арсений Сергеевич 30.10.2018 10 

64.  Волященко Дарья Михайловна 20.12.2018 10 

65.  Зинина Мария Алексеевна 24.12.2018 10 

66.  Чеканова Варвара Евгеньевна 16.01.2019 10 

67.  Балакирев Владислав Павлович 23.11.2018 10 

68.  Салкова Алиса Дмитриевна 28.03.2019 10 

69.  Федоров Михаил Петрович 20.02.2019 10 

70.  Смирнова Полина Игоревна 01.07.2018 10 

71.  Исакова Светлана Юрьевна 26.02.2019 10 

72.  Александрова Милана Андреевна 07.02.2018 10 

73.  Кенжеева Робия Расуловна 25.12.2016 10 

74.  Павлов Дмитрий Денисович 30.12.2017 10 

75.  Ермаков Кирилл Алексеевич 12.01.2018 10 

76.  Ермаков Дмитрий Алексеевич 25.12.2015 10 

77.  Кенжеева Камила Обиджановна 25.02.2018 10 

78.  Григоров Лев Михайлович 06.08.2018 11 

79.  Образчиков Михаил Александрович 21.09.2018 11 

80.  Жегалин Игнат Артемович 26.11.2018 11 

81.  Балукова Кристина Викторовна 20.05.2017 12 

82.  Гулина Вера Сергеевна 14.09.2017 12 

83.  Гаранин Дмитрий Сергеевич 01.08.2017 12 

84.  Яковитая Алеся Сергеевна 10.10.2017 12 

85.  Рожкова Вероника Витальевна 12.11.2017 12 

86.  Мордовин Дмитрий Алексеевич 09.11.2017 12 

87.  Нестерова Валерия Дмитриевна 27.11.2017 12 



5 

 
88.  Тарасов Кирилл Сергеевич 08.11.2017 12 

89.  Гладилкина Злата Ивановна 16.06.2017 12 

90.  Федяева Екатерина Олеговна 05.12.2017 12 

91.  Коняхина Элина Александровна 07.08.2017 12 

92.  Добрынин Илья Васильевич 20.10.2017 12 

93.  Скипина Елена Семеновна 30.03.2017 12 

94.  Цурин Платон Михайлович 18.12.2017 12 

95.  Илюхина Алиса Николаевна 02.02.2018 12 

96.  Пестова Анастасия Александровна 30.10.2018 12 

97.  Анников Матвей Алексеевич 30.03.2017 12 

98.  Белоногова Милана Андреевна 21.04.2017 12 

99.  Брук Варвара Евгеньевна 09.03.2017 12 

100.  Верхотурцев Кирилл Олегович 16.08.2017 12 

101.  Клименко Надежда Владимировна 11.05.2016 12 

102.  Яценко София Александровна 26.02.2016 12 

103.  Артюх София Олеговна 26.02.2017 12 

104.  Стерлягов Владислав Дмитриевич 08.03.2017 12 

105.  Юдин Лев Максимович 18.06.2017 12 

106.  Мурзин Андрей Дмитриевич 23.08.2017 12 

107.  Старчакова София Евгеньевна 10.08.2017 12 

108.  Тамаровская Дарья Станиславовна 07.10.2017 12 

109.  Павлов Кирилл Дмитриевич 24.05.2017 12 

110.  Кузнецов Максим Алексеевич 18.06.2017 16 

111.  Шпагин Кирилл Михайлович 19.08.2017 16 

112.  Назаров Артём Андреевич 11.08.2017 16 

113.  Журова Диана Вадимовна 04.08.2017 16 

114.  Алексеев Илья Владимирович 31.07.2017 16 

115.  Терех Александр Денисович 11.06.2017 16 

116.  Лапшин Андрей Денисович 01.08.2017 16 

117.  Сысоев Александр Витальевич 01.03.2017 16 

118.  Кириллов Андрей Алексеевич 14.06.2017 16 

119.  Осипова Ксения Денисовна 24.07.2017 16 

120.  Хандога Александр Михайлович 22.05.2017 16 

121.  Зыков Владислав Алексеевич 25.07.2017 16 

122.  Костерин Тимур Данилович 05.09.2017 16 

123.  Колошкин Глеб Александрович 26.06.2017 16 

124.  Дегтярев Дмитрий Евгеньевич 30.09.2017 16 

125.  Корзинкина Мария Ильинична 02.08.2017 16 

126.  Беляков Матвей Владимирович 09.08.2017 16 

127.  Анисимова Ева Валерьевна 19.09.2017 16 

128.  Заподобникова Виолетта Евгеньевна 28.07.2017 16 

129.  Бичурина София Камилевна 17.10.2017 16 

130.  Квасова Марта Дмитриевна 23.08.2017 16 

131.  Рубащенко Матвей Евгеньевич 06.09.2017 16 

132.  Евдокимова Антонина Андреевна 19.03.2017 16 

133.  Огородников Егор Денисович 09.11.2017 16 

134.  Родионова Полина Андреевна 29.09.2017 16 

135.  Апполонова Кира Ивановна 28.07.2017 16 

136.  Скворцов Игнат Денисович 29.11.2017 16 

137.  Чемрат Майя Владимировна 13.11.2017 16 



6 

 
138.  Робко Максим Кириллович 23.12.2017 16 

139.  Никитина Валерия Викторовна 15.08.2017 16 

140.  Верещавин Андрей Алексеевич 07.01.2018 16 

141.  Темперанская Есения Владимировна 09.09.2017 16 

142.  Рогов Матвей Сергеевич 25.12.2017 16 

143.  Русначук Ольга Николаевна 16.12.2016 16 

144.  Куфтина Алиса Максимовна 23.11.2017 16 

145.  Кондратьева Злата Алексеевна 05.02.2018 16 

146.  Кузовкина Ольга Эдуардовна 23.01.2018 16 

147.  Виноградов Захар Артёмович 09.12.2017 16 

148.  Малышева Алиса Андреевна 07.01.2018 16 

149.  Изотова Валерия Руслановна 25.02.2018 16 

150.  Белякова Алина Максимовна 15.02.2018 16 

151.  Чистякова Анна Ильинична 28.01.2018 16 

152.  Пшённова София Ивановна 06.03.2018 16 

153.  Смотряев Евгений Александрович 28.04.2017 16 

154.  Комаров Константин Иванович 11.04.2018 16 

155.  Воронцов Даниил Алексеевич 13.04.2018 16 

156.  Сальников Ярослав Антонович 15.11.2017 16 

157.  Шишкова Кира Васильевна 09.06.2018 16 

158.  Хохлова Алёна Алексеевна 10.05.2018 16 

159.  Миронов Вячеслав Юрьевич 08.06.2018 16 

160.  Богатенкова Милана Романовна 15.04.2018 16 

161.  Калинин Николай Дмитриевич 02.02.2018 16 

162.  Чикалов Егор Денисович 30.06.2018 16 

163.  Меркулов Илья Алексеевич 15.05.2018 16 

164.  Чикалов Кирилл Денисович 30.06.2018 16 

165.  Галактионов Илья Евгеньевич 14.06.2018 16 

166.  Серебрякова Василиса Андреевна 16.10.2017 16 

167.  Ластовкина Антонина Михайловна 31.05.2018 16 

168.  Мочалова Валерия Владимировна 26.02.2018 16 

169.  Архипенкова Дарина Александровна 13.08.2018 16 

170.  Олькина Милана Александровна 07.08.2018 16 

171.  Роженцев Роман Алексеевич 18.09.2018 16 

172.  Теплухин Алексей Дмитриевич 19.11.2017 16 

173.  Ландышев Илья Дмитриевич 16.07.2018 16 

174.  Горошко Алексей Русланович 31.07.2017 16 

175.  Бурдуковская Рада Эдуардовна 19.07.2017 16 

176.  Николаев Матвей Александрович 31.01.2018 16 

177.  Конопельцева София Константиновна 18.07.2018 16 

178.  Постовойтенко Роман Никитич 11.09.2018 16 

179.  Боровкова София Денисовна 30.08.2018 16 

180.  Мудренова Василиса Дмитриевна 14.08.2018 16 

181.  Богатырева Светлана Сергеевна 04.10.2018 16 

182.  Кочемазова Александра Евгеньевна 20.09.2018 16 

183.  Шиляева Елизавета Николаевна 13.10.2018 16 

184.  Ведерников Данила Алексеевич 24.10.2018 16 

185.  Большакова Кира Андреевна 31.10.2018 16 

186.  Тимофеева Ксения Алексеевна 12.10.2018 16 

187.  Пяткина Ариана Андреевна 13.09.2018 16 



7 

 
188.  Сорокин Макар Григорьевич 25.10.2018 16 

189.  Устюжанинов Артём Артемьевич 15.05.2017 16 

190.  Николаева Анастасия Алексеевна 23.08.2018 16 

191.  Шелухина Василиса Ивановна 31.03.2017 16 

192.  Лешин Кирилл Сергеевич 08.10.2018 16 

193.  Папушко Валерия Александровна 12.05.2017 16 

194.  Зайцев Егор Андреевич 05.05.2018 16 

195.  Спесивцев Арсений Николаевич 27.09.2018 16 

196.  Яковлева Виктория Дмитриевна 28.09.2018 16 

197.  Саунькина Александра Андреевна 18.05.2018 16 

198.  Маскаев Алексей Павлович 05.12.2016 16 

199.  Мурасанов Георгий Евгеньевич 15.09.2017 16 

200.  Гаджиагаева Марьям Акимовна 30.10.2018 16 

201.  Рузанов Тихон Александрович 15.11.2017 16 

202.  Кисимов Арсений Семенович 29.06.2017 16 

203.  Кисимов Артемий Семенович 29.06.2017 16 

204.  Данилкин Никита Дмитриевич 05.02.2018 16 

205.  Фоминых Богдан Романович 31.07.2017 16 

206.  Уханова Алина Ильинична 23.12.2017 16 

207.  Логвиненко Ефимия Алексеевна 02.07.2015 16 

208.  Конева Елизавета Алексеевна 25.12.2016 16 

209.  Данилова Дарья Андреевна 15.06.2017 16 

210.  Нарышкин Дмитрий Александрович 09.09.2017 16 

211.  Абрамов Артём Антонович 10.04.2014 17 

212.  Боярских Максим Денисович 13.06.2017 17 

213.  Коротина Юлиана Сергеевна 09.07.2017 17 

214.  Грудина Полина Максимовна 17.08.2014 17 

215.  Абрамова Валерия Антоновна 15.07.2016 17 

216.  Каретин Борис Александрович 25.03.2015 17 

217.  Свирелин Максим Дмитриевич 03.02.2016 17 

218.  Орел Анна Никитична 23.09.2014 17 

219.  Чуркина Мария Михайловна 18.09.2014 17 

220.  Николаева Виктория Олеговна 27.10.2017 26 

221.  Броян Арсен Романович 01.12.2017 26 

222.  Железнов Игорь Романович 14.12.2017 26 

223.  Кучаков Артём Алексеевич 22.11.2017 26 

224.  Тарновский Лев Александрович 06.03.2018 26 

225.  Сгибнев Арсений Алексеевич 08.11.2017 26 

226.  Гусенкова Алиса Евгеньевна 30.11.2017 26 

227.  Курилова Маргарита Антоновна 03.03.2018 26 

228.  Юрочко Алиса Александровна 14.03.2018 26 

229.  Ульянов Евсей Павлович 26.01.2018 26 

230.  Поликарпов Данила Никитич 27.10.2017 26 

231.  Яшина Вера Романовна 26.03.2018 26 

232.  Идрисов Семен Дмитриевич 31.03.2018 26 

233.  Шамаев Даниил Романович 17.01.2018 26 

234.  Сахаров Ярослав Анатольевич 27.02.2018 26 

235.  Бодягина Ульяна Михайловна 31.05.2018 26 

236.  Чурунов Денис Романович 27.03.2018 26 

237.  Кособокова Ульяна Николаевна 21.03.2018 26 



8 

 
238.  Удалова Арина Игоревна 02.08.2018 26 

239.  Кожухарь Милана Николаевна 23.06.2018 26 

240.  Панин Иван Даниилович 14.06.2018 26 

241.  Мухин Марк Вячеславович 27.06.2018 26 

242.  Ухолов Тимур Артурович 20.06.2018 26 

243.  Градусов Егор Александрович 27.06.2018 26 

244.  Юсип Марк Сергеевич 13.07.2018 26 

245.  Терентьева Валерия Александровна 09.07.2018 26 

246.  Кондратьев Семён Владимирович 06.06.2018 26 

247.  Чугунова София Николаевна 07.02.2018 26 

248.  Орлов Максим Никитич 02.08.2018 26 

249.  Кулемина Варвара Александровна 15.06.2018 26 

250.  Крылова Елизавета Михайловна 23.09.2018 26 

251.  Безруков Гордей Владимирович 02.08.2018 26 

252.  Крайнов Илья Михайлович 30.07.2018 26 

253.  Веденеева Анна Денисовна 06.03.2018 26 

254.  Меркулова Марьяна Васифовна 06.08.2018 26 

255.  Туманова Дарья Дмитриевна 22.08.2018 26 

256.  Рохлев Евгений Захарович 09.05.2018 26 

257.  Палихина Анастасия Александровна 19.08.2018 26 

258.  Козлитина Алиса Сергеевна 10.11.2017 26 

259.  Савельева Полина Евгеньевна 08.11.2017 26 

260.  Чебакаури Елизавета Георгиевна 04.07.2018 26 

261.  Черкасов Виктор Николаевич 03.07.2018 26 

262.  Васильев Илья Сергеевич 06.08.2018 26 

263.  Поляков Пётр Алексеевич 09.07.2018 26 

264.  Комарова Александра Сергеевна 03.03.2018 26 

265.  Пыльнов Егор Андреевич 25.06.2018 26 

266.  Изотов Фёдор Николаевич 09.06.2018 26 

267.  Зверев Данила Артемович 20.04.2018 26 

268.  Надеждина София Романовна 17.09.2017 26 

269.  Девиченский Глеб Романович 08.12.2016 33 

270.  Кузьминова Виктория Александровна 21.07.2017 33 

271.  Чернов Гавриил Сергеевич 09.07.2017 33 

272.  Карпов Даниил Иванович 15.08.2017 33 

273.  Бубешкин Антон Алексеевич 02.05.2017 33 

274.  Андрианов Фёдор Андреевич 30.10.2017 33 

275.  Канищев Богдан Алексеевич 15.09.2017 33 

276.  Переславцева Алёна Никитична 25.06.2017 33 

277.  Дюваль Амалия Романовна 11.10.2016 33 

278.  Галямова Камила Ринатовна 17.04.2017 33 

279.  Комарова Алиса Андреевна 22.08.2017 33 

280.  Ашхатоян Анджела Тиграновна 20.08.2017 33 

281.  Корчагина Алиса Алексеевна 02.06.2017 33 

282.  Ганиев Платон Русланович 16.07.2017 33 

283.  Степнов Кирилл Константинович 05.06.2017 33 

284.  Савиных Маргарита Константиновна 07.06.2017 33 

285.  Шилова Таисия Александровна 17.10.2016 44 

286.  Абакумова Анастасия Владимировна 14.02.2017 44 

287.  Маркова Таисия Алексеевна 26.05.2017 44 



9 

 
288.  Низов Марк Никитич 02.11.2017 48 

289.  Серга Богдан Иванович 16.07.2015 48 

290.  Павлова Софья Дмитриевна 13.09.2017 48 

291.  Бережок Василиса Никитична 23.11.2017 48 

292.  Попова Валерия Алексеевна 29.11.2017 48 

293.  Калинин Лев Сергеевич 08.01.2018 48 

294.  Ламонов Михаил Сергеевич 11.09.2017 48 

295.  Сторожкова Ева Александровна 06.10.2017 48 

296.  Гришин Глеб Алексеевич 24.10.2017 48 

297.  Виноградова Виктория Денисовна 15.11.2017 48 

298.  Виноградов Роман Денисович 15.11.2017 48 

299.  Тихонов Илья Александрович 23.02.2018 48 

300.  Бегленко Андрей Александрович 03.04.2018 48 

301.  Назмиев Тимур Сергеевич 21.03.2018 48 

302.  Фролова Мария Андреевна 03.12.2017 48 

303.  Фомина Ульяна Николаевна 23.04.2018 48 

304.  Меджидов Вадим Эдвардович 10.04.2018 48 

305.  Кисловский Григорий Павлович 28.04.2018 48 

306.  Лисовская София Николаевна 27.02.2018 48 

307.  Гравчиков Дмитрий Вадимович 29.05.2018 48 

308.  Бычков Родион Романович 14.06.2018 48 

309.  Порошкин Дмитрий Александрович 17.07.2018 48 

310.  Шахин Степан Дмитриевич 09.08.2018 48 

311.  Комаров Арсений Сергеевич 21.06.2018 48 

312.  Демидов Александр Романович 29.04.2018 48 

313.  Муковнин Михаил Дмитриевич 14.09.2017 48 

314.  Прокопенко Маргарита Валерьевна 08.09.2018 48 

315.  Рогова Екатерина Михайловна 21.10.2018 48 

316.  Игнатенко Марина Денисовна 31.07.2018 48 

317.  Попова Виктория Сергеевна 27.08.2018 48 

318.  Юсуфов Рустам Юсуфович 06.11.2014 48 

319.  Гарист Максим Алексеевич 19.07.2018 48 

320.  Пикалова Вероника Андреевна 10.04.2017 48 

321.  Бохуа Николоз Давидович 22.06.2018 48 

322.  Ботова Алёна Ефимовна 03.09.2017 48 

323.  Рузанов Максим Евгеньевич 27.03.2017 48 

324.  Рузанова Дарья Евгеньевна 27.03.2017 48 

325.  Бахтеев Тимур Маратович 29.08.2017 48 

326.  Викторов Александр Сергеевич 11.02.2018 48 

327.  Дыренков Лев Ростиславович 17.08.2016 48 

328.  Макаров Максим Артурович 06.09.2016 48 

329.  Коляскина Алиса Артёмовна 09.10.2015 48 

330.  Волченкова Елизавета Григорьевна 02.02.2017 48 

331.  Юсуфов Надир Юсуфович 23.09.2018 48 

332.  Бреус Захар Алексеевич 23.08.2014 48 

333.  Филиппов Савва Михайлович 25.04.2016 48 

334.  Корнилов Семён Сергеевич 03.07.2017 48 

335.  Фомина Василиса Николаевна 13.01.2017 48 

336.  Вдонина Василиса Романовна 29.04.2018 50 

337.  Осипов Дмитрий Александрович 09.06.2018 50 



10 

 
338.  Градобоев Артём Николаевич 10.03.2018 50 

339.  Некрасова Василиса Григорьевна 26.04.2018 50 

340.  Евсеев Александр Романович 09.06.2018 50 

341.  Куликова Милана Максимовна 23.01.2018 50 

342.  Крутов Семён Михайлович 19.02.2018 50 

343.  Ворожейкина Ксения Олеговна 01.03.2018 50 

344.  Ерофеев Кирилл Романович 19.07.2018 50 

345.  Калашникова Кира Станиславовна 10.07.2018 50 

346.  Капустина Александра Васильевна 30.05.2018 50 

347.  Богданова Асият Батырмирзаевна 07.05.2018 50 

348.  Крипулевич Лев Антонович 25.08.2018 50 

349.  Манапова Вера Тимуровна 19.07.2016 50 

350.  Иванова Анна Андреевна 02.12.2017 50 

351.  Котельникова Екатерина Ильинична 11.07.2018 50 

352.  Мансимов Мираббас Мирсадиевич 09.11.2017 50 

353.  Дреманов Назар Ахмедович 22.08.2016 50 

354.  Леонтьев Максим Дмитриевич 20.04.2015 52 

355.  Желнов Ярослав Антонович 19.03.2016 52 

356.  Петухова Варвара Александровна 03.10.2017 57 

357.  Пугачева Варвара Александровна 12.10.2017 57 

358.  Понеделкин Илья Александрович 31.01.2018 57 

359.  Сучкова Ксения Алексеевна 16.02.2018 57 

360.  Сучкова Надежда Алексеевна 16.02.2018 57 

361.  Фиткулин Олег Янович 11.05.2017 57 

362.  Майбах Дарина Алексеевна 06.04.2018 57 

363.  Новикова Кира Ивановна 26.04.2018 57 

364.  Зеленов Константин Михайлович 08.06.2018 57 

365.  Маслова Диана Дмитриевна 23.05.2018 57 

366.  Меграбян Диана Артемовна 16.06.2016 57 

367.  Акберов Левент Руфатович 18.04.2018 57 

368.  Мартьянов Данил Александрович 25.04.2018 57 

369.  Харузина Елизавета Ивановна 12.07.2018 57 

370.  Крюкова Василиса Васильевна 05.06.2018 57 

371.  Белова Алиса Антоновна 07.08.2018 57 

372.  Никонова Виктория Евгеньевна 03.07.2018 57 

373.  Жаринов Иван Алексеевич 20.08.2018 57 

374.  Стрельцова Дарья Андреевна 14.08.2018 57 

375.  Ермакова Анастасия Алексеевна 08.06.2018 57 

376.  Варламова Дарья Вячеславовна 17.10.2017 57 

377.  Данилов Кирилл Константинович 07.06.2018 57 

378.  Рузанова София Васильевна 29.09.2018 57 

379.  Журкин Лев Егорович 30.09.2018 57 

380.  Семенович Глеб Максимович 22.08.2018 57 

381.  Яковлева Варвара Денисовна 30.10.2018 57 

382.  Гречин Ярослав Дмитриевич 16.08.2018 57 

383.  Кареев Даниил Иванович 12.05.2018 57 

384.  Козлова Виктория Алексеевна 14.09.2018 57 

385.  Малахов Тимофей Александрович 29.07.2018 57 

386.  Гуськова Виктория Александровна 14.06.2017 57 

387.  Маурин Прохор Дмитриевич 21.02.2018 57 



11 

 
388.  Петкевич Никита Олегович 21.10.2016 57 

389.  Патенко Владимир Анатольевич 15.01.2016 57 

390.  Груздева Арина Александровна 18.04.2017 58 

391.  Грибков Сергей Михайлович 08.11.2017 58 

392.  Самсонов Даниил Дмитриевич 15.11.2017 58 

393.  Нелин Ярослав Сергеевич 12.06.2018 58 

394.  Саилян Саркис Арменович 23.02.2018 58 

395.  Зайцев Захар Алексеевич 28.11.2017 58 

396.  Тараканов Александр Александрович 02.12.2017 58 

397.  Быковский Михаил Романович 22.09.2017 58 

398.  Налимов Богдан Денисович 18.12.2017 58 

399.  Савинов Кирилл Зазович 21.01.2018 58 

400.  Бочкарева Дарья Артемовна 29.03.2018 58 

401.  Кириллов Михаил Александрович 15.03.2018 58 

402.  Быков Богдан Егорович 26.04.2018 58 

403.  Едифанов Роман Игоревич 01.06.2018 58 

404.  Громова Ева Алексеевна 21.04.2018 58 

405.  Кочетков Михаил Александрович 19.01.2018 58 

406.  Аракелян Анита Мгеровна 06.12.2017 58 

407.  Синяков Глеб Русланович 07.01.2018 58 

408.  Левина Валентина Дмитриевна 25.06.2018 58 

409.  Филатов Гордей Алексеевич 27.02.2018 58 

410.  Бурденкова Диана Егоровна 02.10.2018 58 

411.  Сергеев Роман Евгеньевич 15.10.2018 58 

412.  Максимов Александр Александрович 29.10.2018 58 

413.  Максимова Ирина Александровна 29.10.2018 58 

414.  Шейко Марк Андреевич 12.10.2018 58 

415.  Дмитриева Мария Романовна 13.11.2018 58 

416.  Гребенщикова Варвара Сергеевна 01.08.2018 58 

417.  Курков Станислав Дмитриевич 04.10.2018 58 

418.  Пониткин Матвей Николаевич 23.07.2018 58 

419.  Синицына Олеся Олеговна 20.08.2018 58 

420.  Пустоселов Гордей Алексеевич 06.01.2019 58 

421.  Дунаева Кристина Глебовна 01.10.2017 58 

422.  Дунаева Милослава Глебовна 01.10.2017 58 

423.  Остапец Егор Павлович 20.08.2018 58 

424.  Балихина Ева Николаевна 20.07.2018 58 

425.  Трефилов Максим Владимирович 18.11.2018 58 

426.  Балихина Марина Николаевна 20.07.2018 58 

427.  Трофимова Милана Анатольевна 01.12.2018 58 

428.  Сергеева Оливия Олеговна 20.12.2018 58 

429.  Новожилов Михаил Андреевич 19.01.2017 58 

430.  Модина Василиса Михайловна 07.09.2018 58 

431.  Задрогина Елизавета Артемовна 11.12.2018 58 

432.  Кройтор София Станиславовна 12.12.2018 58 

433.  Кройтор Марина Станиславовна 12.12.2018 58 

434.  Кройтор Дарья Станиславовна 12.12.2018 58 

435.  Антипенко Иван Викторович 04.12.2018 58 

436.  Мелкова Валерия Ильинична 04.08.2017 58 

437.  Молодов Иван Васильевич 08.12.2018 58 



12 

 
438.  Копылов Сергей Андреевич 07.05.2018 59 

439.  Пешковец Евгений Романович 26.12.2017 59 

440.  Досягаев Андрей Сергеевич 26.12.2017 59 

441.  Сопова Виктория Ивановна 22.12.2017 59 

442.  Абросимов Тимофей Александрович 16.01.2018 59 

443.  Бледнов Даниил Олегович 09.03.2018 59 

444.  Маркин Максим Ярославович 20.09.2017 59 

445.  Мочинин Ярослав Константинович 01.02.2018 59 

446.  Попкова Лаура Александровна 09.03.2018 59 

447.  Ханин Алексей Анатольевич 26.03.2018 59 

448.  Мамаева Марьям Османовна 16.02.2018 59 

449.  Прохоров Сергей Максимович 20.02.2018 59 

450.  Букова Ангелина Сергеевна 03.04.2018 59 

451.  Шабашова Анастасия Михайловна 16.04.2018 59 

452.  Тихомиров Иван Дмитриевич 03.04.2018 59 

453.  Круглова Виктория Сергеевна 10.05.2018 59 

454.  Иванов Даниил Дмитриевич 04.06.2018 59 

455.  Козлов Степан Дмитриевич 10.04.2018 59 

456.  Бребун Иван Александрович 18.05.2018 59 

457.  Киреев Егор Дмитриевич 26.05.2018 59 

458.  Маркин Андрей Александрович 04.07.2017 59 

459.  Литвиненко Кира Романовна 14.05.2018 59 

460.  Жаркова Варвара Сергеевна 28.04.2018 59 

461.  Сокова Любовь Александровна 31.07.2018 59 

462.  Воробьева Виктория Алексеевна 08.05.2018 59 

463.  Соснина Вера Андреевна 13.07.2018 59 

464.  Хабарова Елизавета Вадимовна 16.06.2018 59 

465.  Князев Дмитрий Александрович 30.01.2018 59 

466.  Ожогин Георгий Михайлович 05.05.2017 59 

467.  Дианова Вероника Михайловна 12.02.2018 59 

468.  Маркина Валерия Ярославовна 03.06.2015 59 

469.  Бобылев Дмитрий Юрьевич 18.07.2017 66 

470.  Вавилова Арина Максимовна 23.06.2017 66 

471.  Гришко Никита Дмитриевич 01.09.2017 66 

472.  Фомин Антон Николаевич 29.04.2017 66 

473.  Меньшикова Наталья Андреевна 18.07.2017 66 

474.  Тарасова Анна Олеговна 24.05.2017 66 

475.  Шейкина Ксения Романовна 10.06.2017 66 

476.  Удалков Александр Евгеньевич 30.08.2017 66 

477.  Куценко Тимофей Андреевич 17.08.2017 66 

478.  Блохин Герман Дмитриевич 21.06.2017 66 

479.  Медведева Маргарита Дмитриевна 04.09.2017 66 

480.  Мизиров Артём Дмитриевич 20.07.2017 66 

481.  Кочетков Богдан Алексеевич 03.12.2018 66 

482.  Митряйкин Иван Александрович 25.09.2017 66 

483.  Гончаров Никита Александрович 04.09.2017 66 

484.  Артемьев Макар Артемович 15.10.2017 66 

485.  Герасимова Таисия Артемовна 25.12.2017 66 

486.  Мусенков Алексей Владимирович 18.10.2017 66 

487.  Токарев Даниил Витальевич 22.01.2018 66 



13 

 
488.  Гнилицкая Мария Андреевна 17.01.2018 66 

489.  Кармалика Злата Филипповна 02.01.2018 66 

490.  Автономова Анастасия Евгеньевна 21.12.2017 66 

491.  Цветкова Василиса Николаевна 03.01.2018 66 

492.  Елисеева Мирослава Максимовна 26.12.2017 66 

493.  Петреев Егор Олегович 29.12.2017 66 

494.  Алиев Эльвар Русланович 17.01.2018 66 

495.  Анисимова Есения Андреевна 15.12.2017 66 

496.  Пикунова Кристина Максимовна 24.02.2018 66 

497.  Корнилов Марк Олегович 21.06.2017 66 

498.  Селиванова Дарья Сергеевна 23.06.2017 66 

499.  Абдуллаев Тимур Садигович 25.01.2018 66 

500.  Аралов Руслан Дмитриевич 27.04.2018 66 

501.  Лагунова Евгения Алексеевна 24.07.2018 66 

502.  Куликов Марк Юрьевич 07.06.2018 66 

503.  Чиркова Ирина Константиновна 02.07.2018 66 

504.  Осипов Илья Артёмович 28.07.2018 66 

505.  Соколов Иван Евгеньевич 22.08.2017 66 

506.  Головкина Василиса Александровна 31.07.2018 66 

507.  Мартынов Данил Максимович 20.09.2018 66 

508.  Колосова Ева Дмитриевна 18.07.2018 66 

509.  Борзова Вероника Максимовна 28.10.2018 66 

510.  Жукова Дарья Михайловна 15.06.2018 66 

511.  Васильева Василиса Антоновна 17.07.2018 66 

512.  Куделина Кристина Владимировна 17.09.2018 66 

513.  Маслихина Сабрина Владиславовна 18.09.2018 66 

514.  Исаева Ульяна Сергеевна 03.09.2018 66 

515.  Соловьева Милана Вячеславовна 28.09.2018 66 

516.  Петрова Ангелина Александровна 28.09.2018 66 

517.  Николаев Максим Владимирович 11.09.2018 66 

518.  Вершинин Ярослав Николаевич 23.10.2018 66 

519.  Кренделева Виктория Владимировна 18.09.2018 66 

520.  Егорычева Диана Романовна 21.11.2018 66 

521.  Холодов Семён Ильич 12.10.2018 66 

522.  Трунина Таисия Романовна 22.06.2018 66 

523.  Шканова Мария-Стефания Павловна 30.11.2018 66 

524.  Дементьева Ксения Ильинична 17.11.2017 66 

525.  Анашкин Матвей Артемович 06.01.2019 66 

526.  Сурмяк Савва Владимирович 05.11.2018 66 

527.  Потемкин Алексей Алексеевич 15.11.2018 66 

528.  Кошелева Ульяна Владиславовна 12.12.2018 66 

529.  Седенков Тимофей Евгеньевич 19.12.2018 66 

530.  Седенков Николай Евгеньевич 19.12.2018 66 

531.  Гришин Андрей Антонович 20.12.2018 66 

532.  Шевелева София Дмитриевна 03.08.2018 66 

533.  Градусова Эмма Кирилловна 26.10.2017 66 

534.  Барбашин Денис Евгеньевич 03.09.2018 66 

535.  Манапов Николай Дмитриевич 06.11.2017 66 

536.  Родионова Ева Дмитриевна 04.11.2018 66 

537.  Поликарпова Алиса Денисовна 20.12.2018 66 



14 

 
538.  Павлюченко Михаил Николаевич 08.05.2018 66 

539.  Солиева Алиса Максимовна 20.11.2017 66 

540.  Кузнецова Елизавета Олеговна 07.08.2018 66 

541.  Макарова Ева Юрьевна 10.02.2018 66 

542.  Зубков Даниил Вадимович 24.02.2017 66 

543.  Маслягина Анна Дмитриевна 09.12.2018 66 

544.  Малышев Никита Александрович 21.09.2017 66 

545.  Хлебущев Вадим Эдуардович 08.10.2018 66 

546.  Буриев Мувахид Азаматович 13.10.2017 66 

547.  Галдина Дарья Алексеевна 09.12.2015 66 

548.  Галдина Наталья Алексеевна 09.12.2015 66 

549.  Михайлов Артём Александрович 17.10.2016 66 

550.  Анфимов Кирилл Иванович 23.05.2017 66 

551.  Чижова Диана Ильинична 06.03.2018 68 

552.  Соцкова Диана Евгеньевна 19.07.2018 68 

553.  Метлова Варвара Руслановна 22.07.2017 68 

554.  Барышев Александр Иванович 31.07.2017 68 

555.  Жарков Артемий Александрович 31.07.2017 68 

556.  Шугаибова Лейла Джамбулатовна 13.06.2017 68 

557.  Полищук София Николаевна 23.08.2017 68 

558.  Данилов Илья Дмитриевич 27.07.2017 68 

559.  Соколовский Стефан Максимович 29.03.2017 68 

560.  Новикова Екатерина Владимировна 11.11.2017 68 

561.  Курылева Александра Викторовна 24.10.2017 68 

562.  Мурзин Арсений Иванович 21.11.2017 68 

563.  Иванов Артемий Павлович 14.12.2017 68 

564.  Карасева Василиса Михайловна 19.12.2017 68 

565.  Зудов Назар Данилович 12.12.2017 68 

566.  Борисов Платон Алексеевич 18.10.2017 68 

567.  Морозова Кристина Евгеньевна 29.09.2017 68 

568.  Ванина Маргарита Александровна 09.12.2017 68 

569.  Алёшин Иван Максимович 29.09.2017 68 

570.  Большакова Карина Романовна 12.03.2018 68 

571.  Васильев Дмитрий Андреевич 06.03.2018 68 

572.  Панова София Сергеевна 11.02.2018 68 

573.  Трещалов Михаил Андреевич 22.01.2018 68 

574.  Бугоркова Ольга Сергеевна 28.02.2018 68 

575.  Смирнова Аглая Олеговна 23.01.2018 68 

576.  Никонов Арсений Павлович 20.02.2018 68 

577.  Евстигнеев Тимофей Алексеевич 29.12.2017 68 

578.  Балашова София Дмитриевна 14.03.2018 68 

579.  Петров Константин Алексеевич 07.03.2018 68 

580.  Пучков Иван Дмитриевич 11.04.2018 68 

581.  Климова Теона Максимовна 17.04.2018 68 

582.  Беляев Матвей Юрьевич 26.04.2018 68 

583.  Богданович Даниил Евгеньевич 19.02.2018 68 

584.  Чернов Марк Дмитриевич 10.04.2018 68 

585.  Титова Кира Игоревна 18.01.2018 68 

586.  Босенко Алиса Дмитриевна 17.05.2018 68 

587.  Цибряева Алеся Алексеевна 09.07.2018 68 



15 

 
588.  Киселев Марк Максимович 05.04.2018 68 

589.  Варламова Карина Михайловна 25.05.2018 68 

590.  Сутягина Василина Олеговна 15.05.2018 68 

591.  Третьяков Мирон Дмитриевич 07.06.2018 68 

592.  Мордасова София Максимовна 25.01.2018 68 

593.  Блинова Полина Дмитриевна 16.07.2018 68 

594.  Волобуева Яна Алексеевна 26.06.2018 68 

595.  Дубровский Павел Русланович 18.06.2018 68 

596.  Шмаков Платон Павлович 07.07.2018 68 

597.  Бусурина Ксения Денисовна 02.06.2018 68 

598.  Абрамов Алексей Андреевич 18.03.2018 68 

599.  Зезин Степан Алексеевич 19.10.2017 68 

600.  Точилова Юлия Павловна 15.06.2018 68 

601.  Точилова Елизавета Павловна 15.06.2018 68 

602.  Карелов Матвей Сергеевич 23.11.2017 68 

603.  Банделюк Ева Руслановна 02.09.2018 68 

604.  Баранов Даниил Максимович 17.08.2018 68 

605.  Баданина Ангелина Вячеславовна 19.09.2018 68 

606.  Александров Артемий Павлович 27.09.2018 68 

607.  Александрова Анастасия Павловна 27.09.2018 68 

608.  Гончаров Андрей Александрович 18.09.2018 68 

609.  Мацкевич Виктор Алексеевич 04.09.2018 68 

610.  Дементьев Дмитрий Сергеевич 26.06.2018 68 

611.  Трухина Арина Артемовна 04.10.2018 68 

612.  Чевырина Роза Антоновна 17.09.2018 68 

613.  Шикин Семён Константинович 16.10.2018 68 

614.  Разживин Матвей Дмитриевич 12.09.2018 68 

615.  Романов Иван Дмитриевич 26.09.2018 68 

616.  Еремеева Марина Сергеевна 31.05.2018 68 

617.  Павлов Матвей Ильич 15.08.2018 68 

618.  Рыжов Максим Андреевич 27.09.2018 68 

619.  Арсланбеков Магомед Курбанович 12.12.2018 68 

620.  Арсланбекова Марьям Курбановна 12.12.2018 68 

621.  Кардаш Василиса Алексеевна 28.10.2018 68 

622.  Фисенко Марк Олегович 05.11.2018 68 

623.  Захаров Руслан Антонович 02.12.2018 68 

624.  Папушкина Татьяна Дмитриевна 09.11.2018 68 

625.  Куликов Иван Андреевич 05.11.2018 68 

626.  Шамичев Егор Евгеньевич 06.12.2018 68 

627.  Брит София Андреевна 30.09.2018 68 

628.  Щербаков Святослав Сергеевич 14.09.2018 68 

629.  Самкова Эмилия Александровна 15.10.2018 68 

630.  Жигалова Дарья Михайловна 31.12.2018 68 

631.  Парфёнова Екатерина Михайловна 09.10.2018 68 

632.  Мацаков Михаил Дмитриевич 06.09.2018 68 

633.  Салина Мария Денисовна 08.11.2018 68 

634.  Катуков Даниль Александрович 05.09.2018 68 

635.  Артемьев Григорий Романович 21.11.2018 68 

636.  Артемьев Михаил Романович 21.11.2018 68 

637.  Козлов Егор Сергеевич 15.01.2019 68 



16 

 
638.  Толчин Артемий Дмитриевич 29.10.2018 68 

639.  Чувашов Макар Артемович 18.06.2018 68 

640.  Саушкин Антон Николаевич 26.11.2017 68 

641.  Назарова Кира Михайловна 20.09.2017 68 

642.  Бутылов Дмитрий Антонович 07.11.2018 68 

643.  Бутылова Александра Антоновна 07.11.2018 68 

644.  Карелин Захар Тимурович 17.08.2018 68 

645.  Ребрий Варвара Вячеславовна 15.08.2017 68 

646.  Юдина Дарина Романовна 10.02.2018 68 

647.  Шадеркова Василиса Олеговна 15.07.2018 68 

648.  Соломатова София Максимовна 04.03.2019 68 

649.  Каретина Лада Александровна 06.10.2017 68 

650.  Зубкова София Антоновна 12.09.2017 68 

651.  Володина Мария Артёмовна 25.06.2017 68 

652.  Михеев Савелий Павлович 08.05.2017 68 

653.  Ермилов Александр Валентинович 23.11.2016 68 

654.  Ермилова Анастасия Валентиновна 23.11.2016 68 

655.  Валеева Софи Руслановна 28.07.2015 70 

656.  Никулина Виктория Сергеевна 25.04.2017 70 

657.  Курышева Марта Евгеньевна 21.10.2017 70 

658.  Яшин Матвей Артурович 26.10.2017 70 

659.  Нефтерев Артём Александрович 05.10.2017 70 

660.  Вилкова Анна Дмитриевна 14.11.2017 70 

661.  Шишков Роман Максимович 30.12.2017 70 

662.  Лазутова Варвара Александровна 25.01.2018 70 

663.  Еременко Степан Николаевич 12.01.2018 70 

664.  Гусев Арсений Владимирович 19.02.2018 70 

665.  Марков Арсений Рустамович 06.08.2017 70 

666.  Ягубова Теона Тимуровна 07.01.2018 70 

667.  Хромова Василиса Данииловна 24.03.2018 70 

668.  Андриенко Арина Романовна 07.03.2018 70 

669.  Ларин Михаил Вячеславович 11.01.2018 70 

670.  Фирсов Павел Валерьевич 30.03.2018 70 

671.  Долотов Даниил Евгеньевич 08.12.2017 70 

672.  Матанов Данил Евгеньевич 12.04.2018 70 

673.  Тараканова София Алексеевна 05.07.2018 70 

674.  Натарова Людмила Андреевна 09.06.2018 70 

675.  Терентьева Алиса Алексеевна 15.02.2018 70 

676.  Хлопков Максим Евгеньевич 07.06.2018 70 

677.  Маркова Александра Сергеевна 23.05.2018 70 

678.  Гарьковенко Мария Владимировна 28.05.2018 70 

679.  Акимов Сергей Денисович 22.04.2018 70 

680.  Шугаев Андрей Андреевич 27.06.2018 70 

681.  Белов Виктор Александрович 15.05.2018 70 

682.  Градусова Дарья Сергеевна 31.07.2018 70 

683.  Соколов Артём Игоревич 29.06.2018 70 

684.  Сафарян Арам Эдуардович 30.06.2018 70 

685.  Толенова Милана Дмитриевна 11.08.2018 70 

686.  Гогуев Ярослав Дмитриевич 18.06.2018 70 

687.  Белов Дмитрий Сергеевич 11.07.2018 70 



17 

 
688.  Фомантьева Ксения Денисовна 16.07.2018 70 

689.  Пономарев Максим Андреевич 27.07.2018 70 

690.  Удова Ника Константиновна 18.01.2018 70 

691.  Пиприс Аксинья Кирилловна 07.08.2018 70 

692.  Петров Ярослав Алексеевич 28.03.2018 70 

693.  Петров Владислав Алексеевич 28.03.2018 70 

694.  Моисеева Анна Алексеевна 19.07.2018 70 

695.  Николаева Дарина Николаевна 20.04.2018 70 

696.  Репин Егор Николаевич 10.07.2018 70 

697.  Подпорина Арина Сергеевна 19.03.2018 70 

698.  Петренко Александр Петрович 06.08.2018 70 

699.  Дерезюк Варвара Ивановна 18.09.2018 70 

700.  Казанцев Игорь Даниилович 06.06.2018 70 

701.  Арапова Вероника Ильинична 11.09.2018 70 

702.  Баркаев Илья Андреевич 11.09.2018 70 

703.  Горбунов Егор Тимурович 25.01.2018 70 

704.  Калинин Михаил Ильич 10.10.2018 70 

705.  Морозов Максим Дмитриевич 25.08.2018 70 

706.  Морозов Никита Дмитриевич 25.08.2018 70 

707.  Кулыгин Захар Григорьевич 08.12.2018 70 

708.  Майсаков Захар Павлович 21.12.2018 70 

709.  Новиков Максим Алексеевич 04.12.2018 70 

710.  Крупцов Иван Андреевич 15.11.2018 70 

711.  Миндрина Юлиана Алексеевна 07.12.2018 70 

712.  Аданькина Дарина Евгеньевна 21.03.2018 70 

713.  Баринов Константин Антонович 06.06.2018 70 

714.  Осокина Алиса Ильинична 18.10.2018 70 

715.  Сарафанов Павел Максимович 05.12.2018 70 

716.  Романов Давид Васильевич 07.11.2018 70 

717.  Тимина Ульяна Викторовна 03.07.2018 70 

718.  Попов Елисей Мирославович 18.07.2018 70 

719.  Гибнер Дэниел Дмитриевич 29.10.2018 70 

720.  Никитин Арсений Егорович 03.08.2018 70 

721.  Аржаников Степан Евгеньевич 19.01.2019 70 

722.  Правдюк Артём Иванович 22.09.2018 70 

723.  Финогина Милана Александровна 04.11.2018 70 

724.  Полканова Стефания Владимировна 04.03.2019 70 

725.  Кирпина Елизавета Сергеевна 28.12.2018 70 

726.  Костыгова Анастасия Денисовна 25.01.2019 70 

727.  Панфилов Артём Юрьевич 24.01.2019 70 

728.  Тихонова София Максимовна 20.01.2019 70 

729.  Баринова Алиса Максимовна 15.10.2018 70 

730.  Мерзлова Екатерина Денисовна 22.06.2018 70 

731.  Созданова Екатерина Алексеевна 17.05.2018 70 

732.  Шлякова Софья Андреевна 27.09.2017 70 

733.  Суворов Михаил Антонович 14.02.2018 70 

734.  Маслов Дмитрий Павлович 25.06.2017 82 

735.  Амосова Ксения Игоревна 03.08.2017 82 

736.  Цуканова Полина Сергеевна 27.06.2017 82 

737.  Афанасьев Егор Данилович 08.06.2017 82 



18 

 
738.  Авдонин Кирилл Максимович 16.11.2016 82 

739.  Голубева Ульяна Андреевна 16.12.2016 82 

740.  Мартынова София Сергеевна 08.02.2017 82 

741.  Фролов Алексей Андреевич 16.03.2017 82 

742.  Белова Мария Сергеевна 12.04.2017 82 

743.  Камаева Дарина Руслановна 26.05.2017 82 

744.  Тестов Денис Андреевич 31.05.2017 82 

745.  Лукашова София Андреевна 23.05.2017 82 

746.  Фатунова Стефания Алексеевна 03.04.2017 82 

747.  Алимова Алёна Алексеевна 08.08.2017 82 

748.  Седова Полина Максимовна 15.08.2017 82 

749.  Мехоношина София Денисовна 30.08.2017 82 

750.  Чертова Софья Андреевна 26.08.2017 82 

751.  Косульникова Мирослава Николаевна 11.09.2017 82 

752.  Шишков Михаил Александрович 09.08.2017 82 

753.  Шохтина Софья Ивановна 19.09.2017 82 

754.  Корёгин Савелий Антонович 02.12.2016 82 

755.  Махмутьев Данила Александрович 10.07.2017 82 

756.  Попков Давид Павлович 28.07.2017 82 

757.  Сергеев Егор Ярославович 11.07.2017 82 

758.  Мизонов Егор Максимович 18.07.2017 82 

759.  Сидоров Максим Александрович 05.09.2017 82 

760.  Сарыкалин Артем Алексеевич 04.07.2017 82 

761.  Грушина Милана Андреевна 10.03.2017 82 

762.  Макурина Нина Александровна 25.07.2017 82 

763.  Мелешкина Ева Андреевна 16.03.2017 82 

764.  Сазонова Валерия Дмитриевна 15.08.2017 82 

765.  Соловьев Захар Михайлович 23.07.2017 82 

766.  Курина Софья Александровна 17.05.2017 82 

767.  Вереин Михаил Павлович 30.09.2016 82 

768.  Предигер Артём Витальевич 16.02.2017 82 

769.  Редькин Кирилл Викторович 22.02.2017 82 

770.  Игитханян Екатерина Григорьевна 14.08.2014 82 

771.  Ефимова Елизавета Дмитриевна 03.10.2016 82 

772.  Великанова Валерия Владимировна 13.11.2016 82 

773.  Плыс Андрей Русланович 09.11.2016 82 

774.  Шилов Михаил Романович 01.08.2014 87 

775.  Сергеев Игорь Кириллович 21.06.2017 87 

776.  Зубков Артём Павлович 16.11.2018 87 

777.  Никитин Самсон Сергеевич 08.01.2018 87 

778.  Стогов Данил Дмитриевич 02.02.2018 87 

779.  Вихрев Марк Романович 03.03.2018 87 

780.  Туровцева Виктория Андреевна 13.03.2018 87 

781.  Павлова Василиса Сергеевна 02.03.2018 87 

782.  Савельева Екатерина Сергеевна 26.04.2018 87 

783.  Лепахина Варвара Денисовна 24.05.2018 87 

784.  Бурков Алексей Иванович 08.06.2018 87 

785.  Новикова Кристина Алексеевна 12.05.2018 87 

786.  Соловьев Матвей Федорович 04.12.2017 87 

787.  Буряшкина Дарина Алексеевна 10.04.2018 87 



19 

 
788.  Коротких Иван Павлович 17.04.2018 87 

789.  Аркадьева Елизавета Павловна 27.05.2018 87 

790.  Елькина Вероника Алексеевна 24.05.2018 87 

791.  Грачева Александра Евгеньевна 19.05.2018 87 

792.  Сухова Аврора Александровна 12.05.2018 87 

793.  Бандина Виктория Ивановна 04.11.2017 87 

794.  Тарханов Демьян Никитич 20.07.2018 87 

795.  Левичева Милана Владимировна 29.06.2018 87 

796.  Куковерова Полина Андреевна 16.06.2018 87 

797.  Петров Роман Кириллович 27.07.2018 87 

798.  Меньшикова Полина Ильинична 05.04.2018 87 

799.  Уффельман Елизавета Алексеевна 19.08.2018 87 

800.  Дроздов Эмиль Игоревич 18.07.2018 87 

801.  Маркова Людмила Максимовна 20.06.2018 87 

802.  Меркучев Марк Олегович 05.06.2018 87 

803.  Провидов Константин Максимович 21.08.2018 87 

804.  Кормишина Анастасия Денисовна 17.07.2018 87 

805.  Гоголев Александр Алексеевич 03.04.2018 87 

806.  Иванов Илья Евгеньевич 11.07.2018 87 

807.  Кондратьева Ирина Алексеевна 10.07.2018 87 

808.  Петрова Елизавета Кирилловна 27.07.2018 87 

809.  Ливанова Лидия Артемовна 06.09.2018 87 

810.  Рапохина Любовь Андреевна 22.09.2018 87 

811.  Билий Александр Валерьевич 23.10.2018 87 

812.  Скляренко Арсений Анатольевич 13.07.2018 87 

813.  Шмелев Илья Владимирович 03.10.2018 87 

814.  Козлова Полина Кирилловна 22.06.2017 87 

815.  Ефимов Андрей Андреевич 04.10.2018 87 

816.  Таценко Ника Романовна 03.09.2018 87 

817.  Топорков Михаил Семенович 19.11.2018 87 

818.  Михайлов Тимофей Семенович 21.08.2018 87 

819.  Рыченков Степан Андреевич 20.04.2018 87 

820.  Киреев Кирилл Дмитриевич 18.12.2018 87 

821.  Шишкин Кирилл Владимирович 20.11.2018 87 

822.  Горшкова Вера Семёновна 10.10.2018 87 

823.  Гуцу Полина Александровна 14.06.2018 87 

824.  Самойлова Полина Сергеевна 25.10.2018 87 

825.  Скосырев Максим Юрьевич 30.10.2018 87 

826.  Кузнецова Юлия Владимировна 06.11.2018 87 

827.  Краснова Мария Алексеевна 13.11.2018 87 

828.  Рамазанова Мадина Рафиковна 21.10.2018 87 

829.  Роганкова Алиса Алексеевна 01.12.2018 87 

830.  Кузина Софья Михайловна 05.11.2018 87 

831.  Тренин Дмитрий Алексеевич 03.08.2018 87 

832.  Шукуров Имран Бахтиярович 11.10.2018 87 

833.  Шукуров Сулейман Бахтиярович 11.10.2018 87 

834.  Маслова Анна Александровна 01.03.2018 87 

835.  Дунин Тимофей Николаевич 21.07.2018 87 

836.  Елкина Ева Глебовна 18.02.2018 87 

837.  Касаткина Таисия Макаровна 16.10.2018 87 



20 

 
838.  Клюквина Арина Сергеевна 06.01.2019 87 

839.  Гулякова Василиса Алексеевна 25.08.2018 87 

840.  Яковлева Елена Алексеевна 11.07.2018 87 

841.  Агафонов Александр Андреевич 07.02.2019 87 

842.  Мисик Алисия Ильинична 05.12.2018 87 

843.  Четвергова Мира Дмитриевна 20.11.2017 87 

844.  Коновалова Алина Сергеевна 02.12.2018 87 

845.  Назаров Артём Дмитриевич 08.03.2018 87 

846.  Шило Екатерина Артемовна 01.11.2018 87 

847.  Бурягин Денис Андреевич 12.05.2018 87 

848.  Шарин Никита Денисович 14.12.2018 87 

849.  Лифанов Семён Алексеевич 01.12.2016 87 

850.  Кудряшова Анастасия Андреевна 28.04.2017 87 

851.  Мамаев Елисей Владимирович 07.06.2018 87 

852.  Савинова Василиса Александровна 06.10.2015 87 

853.  Иголкин Дмитрий Иванович 06.10.2018 87 

854.  Григорьев Владимир Владимирович 12.10.2015 87 

855.  Яковлев Михаил Сергеевич 06.05.2017 87 

856.  Маркарова Диана Артуровна 10.07.2018 87 

857.  Ухолов Георгий Александрович 31.03.2014 87 

858.  Ухолов Даниил Александрович 15.09.2016 87 

859.  Склярова Александра Ивановна 10.07.2017 87 

860.  Широкова Людмила Александровна 17.02.2018 97 

861.  Мерзлова Варвара Александровна 25.08.2017 97 

862.  Никандрова Юлия-Виктория Михайловна 08.05.2015 97 

863.  Маркина Варвара Дмитриевна 28.08.2017 97 

864.  Чернышев Григорий Дмитриевич 17.10.2017 97 

865.  Огородник Алиса Антоновна 27.11.2017 97 

866.  Кашина Маргарита Ильинична 15.10.2017 97 

867.  Бурячков Максим Юрьевич 23.12.2017 97 

868.  Овезова Карина Мердановна 31.12.2017 97 

869.  Бовин Артём Витальевич 26.10.2017 97 

870.  Куликов Арсентий Александрович 16.02.2018 97 

871.  Плаксов Матвей Алексеевич 13.01.2018 97 

872.  Курочкина Алиса Ивановна 04.03.2018 97 

873.  Савельева Александра Павловна 01.03.2018 97 

874.  Лисин Денис Романович 07.04.2018 97 

875.  Зобков Михаил Александрович 02.04.2018 97 

876.  Олейник Ульяна Максимовна 10.05.2018 97 

877.  Хлыстова Дарья Романовна 27.12.2017 97 

878.  Жуков Михаил Алексеевич 19.04.2018 97 

879.  Климова Александра Андреевна 27.05.2018 97 

880.  Маслов Матвей Антонович 13.07.2018 97 

881.  Гаращенко Михаил Данилович 21.06.2018 97 

882.  Дмитриев Алексей Владимирович 28.07.2018 97 

883.  Черноволов Владислав Сергеевич 23.06.2018 97 

884.  Андрианова Вера Павловна 01.12.2017 97 

885.  Бабин Артём Сергеевич 04.07.2018 97 

886.  Степанова Ксения Дмитриевна 19.07.2018 97 

887.  Лунин Михаил Дмитриевич 26.07.2018 97 



21 

 
888.  Богатова София Александровна 02.10.2018 97 

889.  Струева Софья Алексеевна 20.06.2018 97 

890.  Бай Фёдор Ильич 13.06.2018 97 

891.  Коломиец Григорий Валерьевич 02.06.2018 97 

892.  Маркина Алиса Семёновна 03.05.2018 97 

893.  Дульнев Макар Александрович 30.10.2018 97 

894.  Агафонова Анастасия Сергеевна 21.12.2017 97 

895.  Тухватулина Полина Альмировна 31.08.2018 97 

896.  Лисицын Матвей Алексеевич 03.10.2018 97 

897.  Баринов Павел Антонович 25.01.2018 97 

898.  Петрова Влада Андреевна 09.08.2018 97 

899.  Алехин Кирилл Дмитриевич 15.03.2018 97 

900.  Кудрявцева Есения Алексеевна 21.03.2018 97 

901.  Алехин Даниил Дмитриевич 15.03.2018 97 

902.  Щеглов Александр Романович 08.08.2018 97 

903.  Титанова Мирослава Ивановна 11.06.2018 97 

904.  Киселев Иван Андреевич 29.10.2018 97 

905.  Бражник Марк Максимович 11.04.2018 97 

906.  Карпов Максим Кириллович 12.09.2018 97 

907.  Грищенко Полина Сергеевна 21.04.2018 97 

908.  Богданова Елизавета Ярославовна 10.01.2018 97 

909.  Сорочинский Лев Леонидович 17.04.2018 97 

910.  Богданов Дмитрий Константинович 28.06.2018 97 

911.  Баданина Арина Юрьевна 23.06.2018 97 

912.  Лябина Алина Семеновна 29.12.2017 97 

913.  Баракова Вера Глебовна 28.11.2017 97 

914.  Минеева Вероника Максимовна 23.11.2017 97 

915.  Парфенова Виктория Александровна 31.05.2018 97 

916.  Сухов Павел Александрович 16.11.2016 105 

917.  Голубев Александр Алексеевич 06.08.2017 105 

918.  Столярова Алина Андреевна 19.11.2016 105 

919.  Кретов Артём Александрович 25.11.2016 105 

920.  Быков Даниил Никитич 10.01.2017 105 

921.  Гончаров Николай Алексеевич 23.01.2017 105 

922.  Шилова Дарья Константиновна 26.01.2017 105 

923.  Запрегаева Полина Сергеевна 23.09.2016 105 

924.  Ежов Михаил Андреевич 23.03.2017 105 

925.  Манушева Серафима Николаевна 12.04.2017 105 

926.  Тимофеева Анастасия Игоревна 04.11.2016 105 

927.  Дворянкина Мария Ильинична 16.01.2017 105 

928.  Царева Алена Егоровна 15.06.2017 105 

929.  Журавлев Сергей Романович 27.06.2017 105 

930.  Антонова Вероника Антоновна 01.08.2017 105 

931.  Подрезова София Алексеевна 10.08.2017 105 

932.  Савельева Ника Ильинична 31.08.2017 105 

933.  Леденев Кирилл Русланович 22.08.2017 105 

934.  Давыдов Константин Дмитриевич 11.09.2017 105 

935.  Волков Дмитрий Алексеевич 23.10.2017 105 

936.  Крушина Анастасия Михайловна 07.11.2017 105 

937.  Попов Николай Викторович 24.10.2017 105 



22 

 
938.  Аджи-Карапетян Ованес Карписович 18.08.2017 105 

939.  Сизова Александра Сергеевна 11.12.2017 105 

940.  Жукова Арина Дмитриевна 05.04.2017 105 

941.  Никитина Арина Игоревна 30.09.2017 105 

942.  Горячко Ариадна Андреевна 26.11.2017 105 

943.  Порядина София Игоревна 07.09.2017 105 

944.  Лосев Иван Антонович 12.12.2017 105 

945.  Ащев Николай Владиславович 12.01.2018 105 

946.  Лизунов Матвей Вадимович 18.01.2018 105 

947.  Гаврилов Николай Евгеньевич 06.12.2017 105 

948.  Присакарь Полина Игоревна 23.09.2016 105 

949.  Козлова Варвара Дмитриевна 17.10.2017 105 

950.  Козлова Есения Павловна 05.12.2017 105 

951.  Быкова Виктория Никитична 27.03.2018 105 

952.  Зарубина Софья Алексеевна 04.04.2018 105 

953.  Кислякова Татьяна Павловна 23.04.2018 105 

954.  Кулаков Дмитрий Викторович 04.03.2018 105 

955.  Басавина Полина Евгеньевна 20.02.2018 105 

956.  Поддымкин Сергей Сергеевич 03.07.2018 105 

957.  Иванова Софья Данииловна 06.07.2017 105 

958.  Амиров Амир Элварович 12.07.2018 105 

959.  Шетеля Илья Васильевич 13.08.2018 105 

960.  Терентьева Мария Евгеньевна 25.06.2018 105 

961.  Водопьянов Андрей Викторович 04.06.2017 105 

962.  Терентьева Екатерина Игоревна 23.08.2018 105 

963.  Езов Константин Ильич 09.11.2016 105 

964.  Аладдинов Тимур Ильязович 29.08.2018 105 

965.  Вечеров Валерий Александрович 08.06.2018 105 

966.  Козлов Алексей Дмитриевич 27.08.2018 105 

967.  Карпова Маргарита Ивановна 22.07.2017 105 

968.  Борзионов Семён Константинович 05.08.2017 105 

969.  Васильева Софья Антоновна 31.10.2017 105 

970.  Колесниченко Владимир Дмитриевич 11.07.2018 105 

971.  Таталин Александр Максимович 22.04.2019 105 

972.  Каплин Павел Сергеевич 26.06.2017 105 

973.  Соколовская Кристина Алексеевна 17.05.2017 105 

974.  Гусейнов Амин Шахриярович 16.10.2017 105 

975.  Питиримова Дарья Алексеевна 16.12.2016 105 

976.  Чайка Мария Алексеевна 14.12.2016 105 

977.  Соколов Ярослав Максимович 25.10.2017 105 

978.  Соколова Анастасия Сергеевна 21.12.2017 105 

979.  Енотова Полина Андреевна 01.12.2017 105 

980.  Лебедев Константин Максимович 12.07.2018 106 

981.  Борисов Тимофей Максимович 24.12.2017 106 

982.  Мельдер Марианна Денисовна 01.11.2018 106 

983.  Сазанов Матвей Николаевич 24.05.2018 106 

984.  Староверов Евгений Михайлович 12.03.2018 106 

985.  Рыжова София Григорьевна 10.05.2018 106 

986.  Клюйков Анатолий Дмитриевич 24.07.2018 106 

987.  Мочалова Анна Александровна 29.05.2018 106 



23 

 
988.  Ермошкин Артём Юрьевич 31.05.2018 106 

989.  Левицкая Виктория Сергеевна 02.04.2018 106 

990.  Порошин Лев Максимович 31.07.2018 106 

991.  Шулико Арсений Олегович 18.07.2018 106 

992.  Прокудин Глеб Сергеевич 11.07.2018 106 

993.  Грачева Алисия Александровна 07.07.2018 106 

994.  Волкова Милана Павловна 12.06.2018 106 

995.  Якименко Милана Максимовна 02.08.2018 106 

996.  Петухов Егор Александрович 13.07.2018 106 

997.  Низар Ясмин Глеевна 04.07.2018 106 

998.  Зайцева Дарья Витальевна 21.06.2018 106 

999.  Овечкина Карина Павловна 28.08.2018 106 

1000.  Петрова Маргарита Алексеевна 06.09.2018 106 

1001.  Полякова Камила Егоровна 31.08.2018 106 

1002.  Феоктистов Роман Владимирович 04.09.2018 106 

1003.  Носкова Ирина Дмитриевна 26.06.2018 106 

1004.  Иванова Милана Андреевна 24.10.2018 106 

1005.  Чубукова Надежда Александровна 09.03.2018 106 

1006.  Ворошилов Владимир Андреевич 14.10.2018 106 

1007.  Иванов Игнат Александрович 09.03.2018 106 

1008.  Кочеткова Анастасия Руслановна 11.12.2018 106 

1009.  Турусов Марк Евгеньевич 18.08.2018 106 

1010.  Карев Иван Дмитриевич 03.10.2018 106 

1011.  Уткина Екатерина Сергеевна 03.01.2019 106 

1012.  Щербаков Фёдор Игоревич 24.05.2018 106 

1013.  Рыжова Софья Михайловна 31.01.2019 106 

1014.  Шишкова Мария Владимировна 07.02.2019 106 

1015.  Никашкин Андрей Алексеевич 23.11.2018 106 

1016.  Абрамова Софья Андреевна 20.02.2019 106 

1017.  Банников Дмитрий Николаевич 09.06.2018 106 

1018.  Конов Артём Андреевич 22.09.2018 106 

1019.  Сабиров Рудем Нурмухаммедович 10.12.2018 106 

1020.  Езов Михаил Ильич 11.02.2019 106 

1021.  Шестаков Павел Андреевич 28.08.2018 106 

1022.  Петухов Виталий Сергеевич 04.10.2018 106 

1023.  Ёжикова Маргарита Дмитриевна 03.10.2018 106 

1024.  Ерофеева Арина Сергеевна 18.11.2018 106 

1025.  Щепетова Кристина Дмитриевна 21.10.2013 106 

1026.  Фролова Мира Андреевна 23.08.2018 106 

1027.  Водопьянов Владислав Ильич 12.03.2015 108 

1028.  Тимакова Милана Дмитриевна 16.02.2017 108 

1029.  Саргсян Алина Артёмовна 28.05.2017 108 

1030.  Волкова Алиса Александровна 30.05.2017 108 

1031.  Глобин Александр Александрович 02.07.2017 108 

1032.  Малышева Александра Семёновна 27.08.2017 108 

1033.  Курышев Артём Александрович 07.09.2017 108 

1034.  Соенков Макар Денисович 23.11.2017 108 

1035.  Петров Арсений Андреевич 03.10.2017 108 

1036.  Мазуренко София Олеговна 28.11.2017 108 

1037.  Носов Макар Вячеславович 25.12.2017 108 



24 

 
1038.  Горелов Егор Дмитриевич 13.01.2018 108 

1039.  Матюшин Андрей Александрович 24.12.2017 108 

1040.  Скребнева Ксения Максимовна 19.12.2017 108 

1041.  Линевский Максим Сергеевич 04.12.2017 108 

1042.  Денисов Артём Александрович 23.11.2017 108 

1043.  Рябов Данила Андреевич 15.12.2017 108 

1044.  Ситушкина Ксения Алексеевна 07.02.2018 108 

1045.  Куликина Эвелина Сергеевна 26.01.2018 108 

1046.  Смагина Злата Владимировна 07.12.2017 108 

1047.  Зенченко Артём Евгеньевич 19.01.2018 108 

1048.  Шапкин Максим Юрьевич 05.01.2018 108 

1049.  Ионов Роман Валентинович 06.03.2018 108 

1050.  Крюкова Анастасия Артёмовна 02.03.2018 108 

1051.  Занин Михаил Юрьевич 26.11.2017 108 

1052.  Новикова Арина Ильинична 14.02.2018 108 

1053.  Борисов Илья Сергеевич 08.03.2018 108 

1054.  Толокнов Демид Алексеевич 19.03.2018 108 

1055.  Ралькова Ксения Дмитриевна 19.03.2018 108 

1056.  Апрятин Никита Егорович 20.09.2017 108 

1057.  Лактионова Арина Юрьевна 02.01.2018 108 

1058.  Пономарева София Александровна 16.02.2018 108 

1059.  Троицкий Константин Денисович 23.09.2014 108 

1060.  Белов Сергей Алексеевич 25.05.2018 108 

1061.  Щитко Василий Владимирович 24.03.2018 108 

1062.  Кеда Артём Андреевич 24.06.2018 108 

1063.  Дернов Артем Алексеевич 14.06.2018 108 

1064.  Дернов Тимур Алексеевич 14.06.2018 108 

1065.  Котков Иван Александрович 04.06.2018 108 

1066.  Рабаданов Владимир Русланович 14.07.2018 108 

1067.  Миронов Алексей Иванович 24.05.2018 108 

1068.  Круглов Елисей Александрович 06.07.2018 108 

1069.  Сергеева Маргарита Юрьевна 21.03.2018 108 

1070.  Панов Мирон Борисович 19.11.2017 108 

1071.  Иванов Арсений Андреевич 12.05.2018 108 

1072.  Водопьянова Софья Ильинична 13.09.2017 108 

1073.  Шиманов Максим Вадимович 14.06.2018 108 

1074.  Краснов Илья Васильевич 30.08.2018 108 

1075.  Павлюченко Владимир Васильевич 30.05.2018 108 

1076.  Вавилова Дарья Михайловна 07.05.2018 108 

1077.  Потапова Екатерина Максимовна 18.06.2018 108 

1078.  Остяков Александр Максимович 18.07.2018 108 

1079.  Стрелкова Ксения Денисовна 20.08.2018 108 

1080.  Гаджимурадов Исмаил Магомедович 23.05.2018 108 

1081.  Овчинников Мирослав Викторович 29.11.2017 108 

1082.  Пальтова Диана Андреевна 09.04.2018 108 

1083.  Гурьянова Ева Ильинична 01.12.2017 108 

1084.  Коротеев Глеб Александрович 05.11.2017 108 

1085.  Бочарова Варвара Антоновна 09.06.2018 108 

1086.  Волкова Кристина Игоревна 28.08.2018 108 

1087.  Магарамов Амин Тахмезович 03.04.2018 108 



25 

 
1088.  Шувалов Егор Александрович 12.03.2017 108 

1089.  Киселев Мирон Дмитриевич 10.06.2018 108 

1090.  Маурина Амина Шамильевна 21.11.2017 108 

1091.  Кузовкина София Николаевна 19.02.2018 108 

1092.  Патругин Антон Павлович 16.08.2017 108 

1093.  Семенова Ярослава Станиславовна 25.08.2016 108 

1094.  Полищук София Михайловна 26.06.2016 110 

1095.  Самойлов Александр Маратович 17.05.2017 110 

1096.  Широкова Ярослава Алексеевна 19.05.2017 110 

1097.  Задрогина Виктория Игоревна 17.10.2017 110 

1098.  Быкова Софья Сергеевна 24.10.2017 110 

1099.  Куренкова Валерия Юрьевна 11.10.2017 110 

1100.  Агафонов Андрей Владимирович 12.10.2017 110 

1101.  Агафонов Роман Владимирорвич 12.10.2017 110 

1102.  Гайнулин Никита Данилович 13.01.2018 110 

1103.  Сухманова Виктория Павловна 24.12.2017 110 

1104.  Андреев Александр Викторович 20.01.2018 110 

1105.  Илларионов Тимофей Ильич 29.11.2017 110 

1106.  Тарасова Маргарита Вадимовна 22.12.2017 110 

1107.  Чебанов Семён Евгеньевич 31.01.2018 110 

1108.  Курошева Наталия Романовна 19.02.2018 110 

1109.  Авасаров Святослав Вадимович 27.02.2018 110 

1110.  Крысенкова Анна Евгеньевна 21.02.2018 110 

1111.  Рогожкина Диана Александровна 10.03.2018 110 

1112.  Маркелов Андрей Дмитриевич 16.03.2018 110 

1113.  Бородулин Семён Алексеевич 12.12.2017 110 

1114.  Мамадалиева Арина Руслановна 26.02.2018 110 

1115.  Лебедева Мирослава Алексеевна 26.03.2018 110 

1116.  Куликов Егор Алексеевич 27.04.2018 110 

1117.  Куприченкова Анна Борисовна 22.03.2018 110 

1118.  Никешина Полина Романовна 29.03.2018 110 

1119.  Пластинина Янна Сергеевна 05.03.2018 110 

1120.  Можаров Артем Никитич 05.03.2018 110 

1121.  Буланова Валерия Алексеевна 10.05.2018 110 

1122.  Верещагин Матвей Алексеевич 19.05.2018 110 

1123.  Шорников Даниил Павлович 09.05.2018 110 

1124.  Павлова Алисия Дмитриевна 06.05.2018 110 

1125.  Роганов Максим Денисович 12.04.2018 110 

1126.  Селивоненко Артем Александрович 24.02.2018 110 

1127.  Сагитова Анна Александровна 17.05.2018 110 

1128.  Худяков Юрий Максимович 16.02.2018 110 

1129.  Куц Владислав Павлович 30.01.2018 110 

1130.  Лукашова Анастасия Михайловна 12.07.2018 110 

1131.  Парфенова Яна Романовна 26.09.2018 110 

1132.  Авдеева Варвара Дмитриевна 10.07.2018 110 

1133.  Купленова Полина Александровна 09.08.2018 110 

1134.  Хорошавин Александр Фёдорович 25.04.2018 110 

1135.  Агаева Виктория Шахиновна 06.06.2018 110 

1136.  Минкин Александр Ильич 08.08.2018 110 

1137.  Блинов Матвей Сергеевич 09.06.2018 110 



26 

 
1138.  Ульянов Илья Алексеевич 27.09.2018 110 

1139.  Марышева Екатерина Алексеевна 25.02.2018 110 

1140.  Вальков Захар Алексеевич 16.04.2018 110 

1141.  Малькова Любовь Владимировна 25.12.2015 110 

1142.  Полежаев Иван Евгеньевич 30.09.2018 110 

1143.  Косарева Екатерина Дмитриевна 05.07.2018 110 

1144.  Костюнин Захар Денисович 14.09.2018 110 

1145.  Торн Александр Алексеевич 27.10.2015 110 

1146.  Слатнов Михаил Антонович 05.10.2017 110 

1147.  Красильникова Алина Антоновна 14.10.2016 110 

1148.  Урядов Арсений Евгеньевич 12.03.2018 110 

1149.  Прохорова Мария Романовна 07.01.2016 110 

1150.  Баранов Алексей Михайлович 30.06.2018 110 

1151.  Михальченко Евангелина Алесевна 11.01.2016 110 

1152.  Шпагилева Вероника Алексеевна 16.03.2018 110 

1153.  Зайцев Виталий Сергеевич 15.12.2017 110 

1154.  Карасева Алисия Станиславовна 30.08.2016 110 

1155.  Чубынин Савелий Александрович 30.03.2017 114 

1156.  Гаврилова Серафима Максимовна 12.08.2017 114 

1157.  Андрейчук Александр Дмитриевич 23.11.2017 114 

1158.  Кутырев Иван Алексеевич 24.11.2017 114 

1159.  Лотфуллина София Ренатовна 09.11.2017 114 

1160.  Федотов Павел Игоревич 17.10.2017 114 

1161.  Градников Тимофей Андреевич 17.10.2017 114 

1162.  Жаров Владислав Игоревич 21.11.2017 114 

1163.  Гоголев Арсений Павлович 22.10.2017 114 

1164.  Козловский Марк Евгеньевич 16.01.2018 114 

1165.  Крючков Лев Русланович 07.01.2018 114 

1166.  Курилина Дарина Дмитриевна 22.01.2018 114 

1167.  Миронова Карина Игоревна 11.02.2018 114 

1168.  Хуртин Максим Иванович 07.02.2018 114 

1169.  Гурбо Таисия Андреевна 27.03.2018 114 

1170.  Трофимова Полина Алексеевна 05.03.2018 114 

1171.  Татаев Артём Александрович 06.01.2018 114 

1172.  Кузнецов Павел Павлович 09.07.2018 114 

1173.  Атаманов Лев Дмитриевич 10.05.2018 114 

1174.  Рустамова Зейнаб Эмилевна 06.11.2017 114 

1175.  Васильева Диана Александровна 27.03.2018 114 

1176.  Носорев Пётр Сергеевич 12.01.2018 114 

1177.  Бычкова София Ильинична 09.11.2017 114 

1178.  Маркиданова Агата Алексеевна 23.05.2018 114 

1179.  Ефимова Анисия Артемовна 17.07.2018 114 

1180.  Курсакова Яна Евгеньевна 27.09.2018 114 

1181.  Гагарина Маргарита Максимовна 12.06.2018 114 

1182.  Зашкалова Софья Максимовна 08.06.2018 114 

1183.  Краснов Дмитрий Андреевич 11.07.2018 114 

1184.  Пак Радомир Андреевич 26.01.2015 114 

1185.  Пак Ростислав Андреевич 29.09.2017 114 

1186.  Науменко Михаил Максимович 17.04.2017 114 

1187.  Леонтьева Злата Алексеевна 17.03.2017 127 



27 

 
1188.  Сушкова Ульяна Петровна 18.06.2017 127 

1189.  Долгова Анастасия Павловна 19.06.2017 127 

1190.  Морозова Екатерина Дмитриевна 29.03.2017 127 

1191.  Терехина Валерия Станиславовна 15.05.2017 127 

1192.  Чернышов-

Белоусов 

Лев Дмитриевич 25.06.2017 127 

1193.  Аветисян Лиана Левоновна 04.07.2017 127 

1194.  Куркин Владислав Максимович 11.09.2017 127 

1195.  Мешкова Ксения Юрьевна 30.08.2017 127 

1196.  Бурдакова Александра Николаевна 13.11.2017 127 

1197.  Жуков Богдан Андреевич 27.08.2017 127 

1198.  Щанкина Дарья Андреевна 02.11.2017 127 

1199.  Мочалова Кира Александровна 02.08.2017 127 

1200.  Железнов Андрей Александрович 22.10.2017 127 

1201.  Ключков Кирилл Алексеевич 04.10.2017 127 

1202.  Кураш Артемий Витальевич 17.10.2017 127 

1203.  Сенаторов Артём Сергеевич 24.07.2017 127 

1204.  Арсентьева Дарья Васильевна 20.01.2018 127 

1205.  Умнова Кира Александровна 21.12.2017 127 

1206.  Фоминых Полина Алексеевна 04.12.2017 127 

1207.  Ершова Дана Артуровна 21.12.2017 127 

1208.  Киселёв Тимофей Антонович 10.01.2018 127 

1209.  Шнайдер Вадим Аркадьевич 27.12.2017 127 

1210.  Родин Дмитрий Игоревич 13.01.2018 127 

1211.  Молева Маргарита Алексеевна 18.12.2017 127 

1212.  Вербин Тимофей Михайлович 09.12.2017 127 

1213.  Киселев Тимур Артемович 08.03.2018 127 

1214.  Фролов Тимур Денисович 15.02.2018 127 

1215.  Чачина Полина Александровна 09.09.2017 127 

1216.  Огудин Фёдор Дмитриевич 14.03.2018 127 

1217.  Фалюшина Кристина Андреевна 22.12.2017 127 

1218.  Марьев Сергей Иванович 05.09.2017 127 

1219.  Пичугин Даниил Алексеевич 25.03.2018 127 

1220.  Хобачев Александр Сергеевич 13.12.2017 127 

1221.  Уварова Ульяна Ильинична 28.03.2018 127 

1222.  Горохова Алина Александровна 04.06.2018 127 

1223.  Ильина Полина Артемовна 30.03.2018 127 

1224.  Байкова Мария Дмитриевна 15.05.2018 127 

1225.  Буяров Дмитрий Юрьевич 27.02.2018 127 

1226.  Максс Камилла Николаевна 28.02.2018 127 

1227.  Климов Иван Артемович 15.04.2018 127 

1228.  Степнов Даниил Алексеевич 08.04.2018 127 

1229.  Острых Василиса Дмитриевна 08.04.2018 127 

1230.  Николаев Владислав Антонович 06.06.2018 127 

1231.  Ильина Ксения Ильинична 15.01.2018 127 

1232.  Гришин Кирилл Сергеевич 14.03.2017 127 

1233.  Байков Владислав Сергеевич 10.04.2018 127 

1234.  Дергунов Андрей Александрович 08.06.2018 127 

1235.  Холодков Матвей Денисович 23.06.2018 127 

1236.  Фадина Арина Олеговна 16.04.2018 127 



28 

 
1237.  Маркова Мария Александровна 23.08.2018 127 

1238.  Ляпина Мария Максимовна 04.06.2018 127 

1239.  Громова Диана Александровна 24.09.2017 127 

1240.  Сорокин Григорий Владимирович 01.05.2018 127 

1241.  Калгина Анна Евгеньевна 19.08.2018 127 

1242.  Пшеничников Владислав Антонович 08.07.2018 127 

1243.  Лукьянова Ангелина Александровна 12.09.2018 127 

1244.  Першина Арина Михайловна 26.07.2017 127 

1245.  Сергеев Кирилл Павлович 25.06.2018 127 

1246.  Севрюгина Любовь Николаевна 02.04.2018 127 

1247.  Аросланов Елисей Витальевич 12.07.2017 127 

1248.  Голованова Леонилла Евгеньевна 10.10.2018 127 

1249.  Красноперов Иван Михайлович 10.07.2018 127 

1250.  Попов Александр Георгиевич 27.07.2018 127 

1251.  Шумова Екатерина Андреевна 07.06.2018 127 

1252.  Трунин Семён Егорович 04.05.2018 127 

1253.  Кузьминская София Ильинична 25.03.2018 127 

1254.  Кузьминская Алиса Ильинична 25.03.2018 127 

1255.  Бочарова Даниэла Дмитриевна 15.01.2018 127 

1256.  Зайцева Алиса Валерьевна 06.04.2017 127 

1257.  Громова Алиса Романовна 20.06.2017 127 

1258.  Королев Артём Константинович 16.11.2014 127 

1259.       

1260.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 
Завизировано 
(непосредственный начальник исполнителя) 

 Согласовано 
(исполнитель поручения приказа) 

 

Заведующий отделом по комплектованию 

МОУ МБУДО «ДООспЦ»  

___________________Л.Ю. Щербакова 

 Заместитель начальника управления 

образования 

______________________И.И. Пенькова  

  Заведующий отделом общего и 

дополнительного образования 

______________________С.И. Медкова 

   

   

Размещение электронной версии приказа 

в папке АППАРАТ/Шинкаренко/Приказы 

управления образования произведено 

Подлежит публикации во внешних справочных 

информационных системах и на сайте 

управления образования 

Файл: О направлении детей в ДОУ.odt Выбрать: (да, нет) 

 

 

_______________ (К.О.Кузнецова) 
                           (подпись, дата) 

 

 

Разослать через Сириус: Дата отправки  

Щербакова Л.Ю.  

 

 

 

 

Разослать руководителям 

образовательных учреждений по 

эл.почте: №№ 8, 10, 11, 12, 16, 17, 26, 33, 

44, 48, 50, 52, 57, 58, 59, 66, 68, 70, 82, 87, 

97, 105, 106, 108, 110, 114, 127 

(рассылка оформляется в отделе ИОиМ 

исполнителем приказа) 

 

________________ (Л.М. Шинкаренко) 
 

 

 


